SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
Concorso Ordinario Personale Docente DDG 106 del 23 febbraio 2016 — Secondaria di I e II grado

Regione destinataria domanda: EMILIA ROMAGNA
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO
Grado di scuola: Secondaria di II grado
Classe di concorso

Posti a bando: 11

Pos Nominativo

—
SEBovoNauhWN -

ROEHRSSEN DI CAMMERATA ALESSANDRO
GUIDI FRANCESCO
LUCCHI ALEX

LORO FRANCESCO
PIETRAFITTA ANDREA
CERRA ANNA

DAVOLI MARIA
VALDEGRANI ALESSIO
GOBBI GIAMPAOLO
BERRA SAVERIO
NEGRI STEFANO
BERTOLOTTI SARA

A037 - Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e
tecniche di rappresentazione grafica

Dt Nas

28/07/1978
22/12/1986
13/01/1981
21/09/1985
22/03/1979
16/03/1986
03/01/1988
02/11/1974
03/11/1967
23/05/1969
26/04/1984
29/06/1978

Prv

Nas
NA
FO
FO
BO
CS
PC
MO
RA
FO
FE
PR
RE

Voto
Scritto
34,1
31,2
36,3
34,6
35,1
35,5
32,2
32,4
28,0
30,2
29,1
33,3

Voto
Orale
40,0
39,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
33,0
37,0
31,0
38,0
34,0

Voto
Titoli
15,3
16,9
9,8
11,3
10,4
8,5
10,4
16,6
15,7
17,8
11,9
10,6

Punteggio Preferenza
totale
89,4
87,1
86,1
85,9
85,5
84,0
82,6
82,0
80,7
79,0 *
79,0
77,9



